
日本泌尿器科学会第７８回大分地方会(WEB 学術講演会) 

日本泌尿器科学会大分地方会運営委員会(幹事会) 

大分県泌尿器科専門研修プログラム管理委員会 

開催延期のお知らせ 
 

拝啓 

 皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、本年 12月 12日（土）に開催を予定しておりました「日本泌尿器科学会第 78回大分

地方会(WEB 学術講演会)」、ならびに「大分地方会運営委員会(幹事会)」、「大分県泌尿器科

専門研修プログラム管理委員会」は、昨今の大分県内における新型コロナウィルス感染症

の感染拡大に鑑み、やむなく開催そのものを延期することと致しました。 

併せて、本会の後に予定されておりました「大分前立腺がんセミナー（ヤンセンファーマ/

日本新薬）」も、同様に延期となります。 

 皆様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、ご理解の程、何卒よろしくお願い申し上げま

す。 

 新たな日程等につきましては、決定次第、改めてご案内申し上げます。 

 

敬具 

 

2020年 12月 02日 

 

日本泌尿器科学会      

大分地方会会長 三股 浩光 

                                                      大分地方会事務局 秦 聡孝 

 


